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Zawada, 04.05.2022 r.
Nr: FZ/PZP/14/2022/2

Dotyczy: Wyjaéniefi udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych tresci dokumentacji przetargowej
dla postgpowania na ,Wykonanie wymiany i remontu transformatora blokowego TWBm
270000/400 PN, nr fabr. 173624 w Enea Elektrownia Potaniec S.A.”, prowadzonego pod numerem
FZ/PZP/14/2022.

Dziatajqc zgodnie z zasadq przejrzystego i obiektywnego podejécia do przetargu i jawnosci przetargu,
udzielamy nastepujqcych wyjasnier dotyczgcych dokumentacji.

Pytanie 1:
Zgodnie z trescig projektu umowy pkt 8.4.2.

Gwarancja na okres 24 miesigcy jest udzielona pod nastgpujagcymi warunkami wymienione w okresie
gwarancyjnym czesci musza pochodzi¢ od Wykonawcy.

Prosimy o wyjasnienie znaczenia jego tresci , poniewaz w przypadku napraw gwarancyjnych co do zasady jesli
Wykonawca dokonuje naprawy to czesci ktére stosuje do jej wykonania pochodzac od Wykonawcy poniewai
wczesniej je zakupit czy tez wyprodukowat z zakupionych materiatéw. Co Zamawiajacy rozumie pod tym pojeciem
i jakich sytuacji dotyczy?

Odpowied? na pytanie 1:

Zamawiajacy rozumie, ze do wykonania naprawy w okresie gwarancji Wykonawca zastosuje nowe czesci, ktore
uprzednio zakupit lub wyprodukowat z zakupionych materiatéw.

Pytanie 2:

pkt 16 odpowiedzialno$¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy:

Pkt 16.6 proponujemy obnizenie kar umownych wskazanych w tabeli tytutem kamieni milowych poprzez obnizeni
czgstkowych wartosci do maksymalnie 0,05% oraz facznych do 5%

Pkt 16.10 Proponujemy obnizenie kar o potowe

Pkt 16.11 Proponujemy obnizenie kary do 20 000 zt OWU zamawiajacego

Pkt 16.13. Proponujemy wykreslenie tego postanowienia

Odpowied? na pytanie 2:

Ad. 16.6 SWZ czg$¢ ll. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowany przez Wykonawce zapis.

Ad. 16.10 SWZ cze$¢ Ill. Zgodnie z Ogélinymi Warunkami Zakupu Ustug Zamawiajacego i Instrukcji Organizacji
Bezpiecznej Pracy, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowany przez Wykonawce zapis.
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Ad. 16.11 SWZ czgs¢ lIl. Zgodnie z Ogéinymi Warunkami Zakupu Ustug Zamawiajacego, Zamawiajacy nie wyraza
zgody na zaproponowany przez Wykonawce zapis.
Ad. 16.13 SWZ cze$¢ lll. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowany przez Wykonawce zapis.

Pytanie 3:

W zwiazku z obecnq sytuacja na rynku, dostepnoscia i wydtuzonymi terminami dostaw materiatéw i podzespotéw
potrzebnych do remontu transformatora spowodowanymi konfliktem zbrojnym w Ukrainie, proponujemy
wydtuzenie terminu wykonania remontu transformatora do 8 miesigcy od daty podpisania umowy.

Na czas wykonania remontu Wykonawca zainstaluje transformator rezerwowy w czasie trwania remontu bloku.
Termin wymiany transformatora rezerwowego na jednostke wyremontowang zostatby obustronnie uzgodniony,
majgc na uwadze harmonogram postoju bloku.

Odpowiedz na pytanie 3:

Ze wzgledéw techniczno-ruchowych, w tym na zatwierdzony harmonogram postojéw remontowych blokéw
energetycznych przez PSE, Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe terminy realizacji Umowy.

Pytanie 4:

Prosimy o przesuniecie terminu skfadania ofert do dnia 16.05.2022r.

OdpowiedZ na pytanie 4:
Termin sktadania ofert jest do 12.05.2022r. do godz. 10.00.
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